长村张街道办事处
2023年农业防灾减灾资金分配方案
根据许昌市财政局、许昌市农业农村局《关于下达2023年中央财政农业防灾减灾资金的通知》、《许昌经济技术开发区2023农业防灾减灾资金分配方案》等文件精神，开发区下达长村张办事处2023年中央财政农业防灾减灾资金152575.87元，主要用于受灾麦田（发芽、霉变、萌动）开展农机抢收作业的农户。经研究，长村张办事处拟将此次下达的152575.87元救灾补助资金按照全办事处2.5387万亩受灾麦田面积分配到种植小麦农户及其他种植小麦经营主体，合计亩均分配救灾资金6.01元；各村（社区）前期上报的麦田受灾面积如下：郭桥村2400亩、长村张社区550亩、塘坊李社区300亩、谢庄村1150亩、罗庄社区220亩、长村刘村2480亩、洼孙村3552亩、干戈李4200亩、老户陈社区15亩、营孙村2620亩、高庄村2700亩、拳张村1700亩、大路陈村3500亩。

 请各村（社区）根据前期上报受灾面积及时造册明细，并将救灾资金分配到各受灾种植小麦农户。此次农业救灾资金严禁滞留、挪用，通过专款专用、简化程序、加快进度、用足用好。

通过此次救灾资金的发放，对受灾麦田开展农机抢收作业的农户进行补贴，开展减灾减损相关工作，可有效降低种粮农户粮食生产因灾导致的损失。

	长村张街道辖区各村（社区）上报小麦受灾补贴情况表

	村（社区）
	萌动面积
	发芽面积
	霉变面积
	合计
	应发防灾减灾资金（元）

	郭桥
	0
	2400
	0
	2400
	14424

	长村张
	
	550
	0
	550
	3305.5

	塘坊李
	200
	100
	0
	300
	1803

	谢庄
	350
	800
	0
	1150
	6911.5

	罗庄
	
	220
	0
	220
	1322.2

	长村刘
	800
	1680
	0
	2480
	14904.8

	洼孙
	300
	3252
	0
	3552
	21347.52

	干戈李
	1200
	3000
	0
	4200
	25242

	老户陈
	8
	7
	0
	15
	90.15

	营孙
	800
	1820
	0
	2620
	15746.2

	高庄
	200
	2300
	200
	2700
	16227

	拳张
	100
	1600
	0
	1700
	10217

	大路陈
	700
	2800
	0
	3500
	21035

	合计
	4658
	20529
	200
	25387
	152575.87
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